КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Администрации Топчихинского района

Алтайского края
ПРИКАЗ

16.10.2012                                                                                                        № 181
                                                         с.Топчиха

О   проведении   III  спортивных

игр школьников «Президентские

спортивные игры»
     С целью укрепления здоровья учащихся, приобщения к физической культуре, вовлечения детей и подростков к систематическим занятиям спортом,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рекомендовать директорам образовательных учреждений:
- в срок до 20 декабря 2012 года провести внутришкольные спортивные игры с учащимися 2-11 классов. До 25.12.2012 результаты предоставить руководителю РМО по физической культуре Абрамову В.М.;
- привлечь к проведению спортивных игр, оформлению соответствующей документации (в помощь учителю физической культуры) классных руководителей.

2. Руководителю РМО по физической культуре (Абрамову В.М.)  до 20.04.2013 г. провести муниципальные спортивные игры и предоставить мониторинг результатов районных соревнований в Краевую СДЮСШОР до 30.04.2013 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста комитета Воронкову И.А., руководителя РМО по физической культуре Абрамова В.М.
Председатель комитета                                                                  Т.П. Кононенко

С приказом ознакомлены:                                                             И.А. Воронкова
                                                                                                            В.М. Абрамов